Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

05.03. 2021      № 200

г. Славгород

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славго-
рода Алтайского края 05.07.2018
№504 «Об утверждении Админи-
стративного регламента осуществле-
ния муниципального жилищного
контроля в городе Славгороде в но-
вой редакции»

В связи с приведением Административного регламента осуществления

муниципального жилищного контроля в городе Славгороде в соответствие с

действующим федеральным законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Ал-

тайского края 05.07.2018 № 504 «Об утверждении Административного ре-

гламента осуществления муниципального жилищного контроля в городе

Славгороде в новой редакции» изменения следующего содержания:

1.1. Подпункт 1 пункта 2.4. Административного регламента изло-

жить в следующей редакции: «1) начала осуществления товариществом соб-

ственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или

иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по

управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в

орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осу-

ществления указанной деятельности;».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Нестеренко Е.В.

Глава города Славгорода                                         Л.В. Подгора